

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ Bernolakovo kotolňa_Výkaz výmer

Objekt:

20220903_A - Časť Architektúra

JKSO:

Miesto: Rekonštrukcia kotolne Základnej školy, Komenského ul. Bernolákovo

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Zhotoviteľ:

Ľuboš Macháček M-INSTAL

Projektant:

Spracovateľ:

Macháček

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO: 00304662

IČ DPH: 2020662028

IČO: 52167186

IČ DPH: SK1124962410

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	14 201,77
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	14 201,77
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	14 201,77	20,00%	2 840,35

Cena s DPH	v EUR	17 042,12
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

V Bernolákove 30.12.2022

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ Bernolakovo kotolňa_Výkaz výmer

Objekt:

20220903_A - Časť Architektúra

Miesto:

Rekonštrukcia kotolne Základnej školy, Komenského ul. Bernolákovo

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	14 201,77
HSV - Práce a dodávky HSV	4 088,43
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	187,56
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 548,64
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 058,12
99 - Presun hmôt HSV	294,11
PSV - Práce a dodávky PSV	8 673,34
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 858,06
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	139,51
777 - Podlahy syntetické	2 978,74
783 - Nátery	3,85
784 - Dokončovacie práce - maľby	693,18
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	1 440,00

2) Ostatné náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 201,77
--	------------------

ROZPOČET

Stavba:

ZŠ Bernolakovo kotolňa_Výkaz výmer

Objekt:

20220903_A - Časť Architektúra

Miesto:

Rekonštrukcia kotolne Základnej školy, Komenského ul. Bernolákovo

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 201,77

D		HSV	Práce a dodávky HSV	4 088,43			
1	K	Poznámka a.1	Poznámka: Preklady sú nacenené v časti Búracie práce		0,000	0,00	0,00
2	K	Poznámka a.3	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: stavebný dozor. Stavebný dozor je povinný, obvykle ho sťažší stavebník nezávisle od stavebnej firmy, čím sa dosiahne nezávislá kontrola		0,000	0,00	0,00
3	K	Poznámka a.5	Upozornenie: -dopravné náklady, stavebné stroje (bager, žeriav a pod), prípadné zariadenie staveniska, skladovanie, vytýčenie stavby, (ak budú) - sú súčasťou obstarávacích nákladov uchádzača, nie sú položované samostatne		0,000	0,00	0,00

D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie	187,56			
4	K	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	0,788	238,02	187,56

D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 548,64			
5	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	35,100	1,87	65,64
6	K	611422421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rebrových, opravovaná plocha nad 30 do 50 %, hladká	m2	35,100	8,49	298,00
7	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	30,775	12,65	389,30
8	K	612421421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	91,120	6,22	566,77
9	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	6,300	5,32	33,52
10	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	6,300	8,45	53,24
11	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	11,075	8,61	95,36
12	K	622461511.S	Oprava vonkajšej omietky šľachtenej umelej škrabanej, opravená plocha nad 40 do 50 %	m2	0,720	16,47	11,86
13	K	622481122.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	0,720	2,55	1,84
14	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	42,357	0,60	25,41
15	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	8,726	5,84	50,96
16	K	632452283.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 11,5 mm	m2	42,357	16,48	698,04
17	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	65,96	65,96
18	M	553310002100.S	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, dvojdielna na dodatočnú montáž	ks	1,000	192,74	192,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 058,12
19	K	93xx1	Demontáž a opätovná montáž rôznych kusových prvkov (rozhlas, tabule, vešiaky,...)	ks	20,000	1,17	23,40
20	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	35,100	4,95	173,75
21	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	14,500	8,67	125,72
22	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	14,500	8,79	127,46
23	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	35,100	4,75	166,73
24	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	0,500	91,65	45,83
25	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	395,23	395,23
D 99 Presun hmôt HSV							294,11
26	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,675	38,32	294,11
D PSV Práce a dodávky PSV							8 673,34
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							4 858,06
27	K	767641110.S	Montáž kovového dverového krídla otočného jednokrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	42,29	42,29
28	M	553410014800.E	<i>Dverné krídlo kovové šxv 900x1970 mm L otočné, plné, zámok cylindrický, kovanie nerez, s prahom, so samozatváračom, protipožiarne EW30-C3</i>	ks	1,000	933,86	933,86
29	K	D xx2	Poznámka: Výplne otvorov naceňovať podľa Výkazov v dokumentácii!		0,000	0,00	0,00
30	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	6,340	7,53	47,74
31	M	311720000800.S	<i>Tyč závitová M 10, dĺžka 1000 mm</i>	ks	12,000	1,57	18,84
32	K	767995108.R	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg, vrátane naterov	kg	550,748	4,42	2 434,31
33	M	1457200010xx	<i>Profil oceľový 100x60x3 mm tenkostenný uzavretý obdĺžnikový</i>	t	0,092	2 136,26	196,54
34	M	14552000060xx2	<i>Profil oceľový 50x30x3 mm zvaraný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový</i>	t	0,048	2 127,58	102,12
35	M	136110011700.S	<i>Plech oceľový hrubý hr. 10 mm, ozn. 11 364.1</i>	t	0,080	1 923,34	153,87
36	M	136110000xxx2	<i>Plech oceľový vzorovaný hr. 5 mm</i>	t	0,141	2 724,01	384,09
37	M	13611001170xx4	<i>Plech oceľový vzorovaný hr. 10 mm</i>	t	0,151	2 953,03	445,91
38	M	14111000220xx	<i>Rúra oceľová kruhová d 34 mm</i>	m	0,018	1 431,92	25,77
39	M	1411100040xxx3	<i>Rúra oceľová kruhová d 42 mm</i>	m	0,021	1 399,69	29,39
40	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	48,147	0,90	43,33
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							139,51
41	K	769036006.S	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.160-0.200 m2	ks	1,000	8,41	8,41
42	M	429720052700.S	<i>Žalúzia protidažďová hliniková s 25 mm rámom, šxv 500x400 mm</i>	ks	1,000	111,97	111,97
43	M	553420000045.R	<i>Sieť proti hmyzu, montovaná na rám, farba biela</i>	m2	0,400	42,01	16,80
44	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	1,372	1,70	2,33
D 777 Podlahy syntetické							2 978,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	777610041.S	Izol. náter podláh betónových epoxidový, systém osemvrstvový s maskou	m2	42,357	62,38	2 642,23
46	K	777610100.S	Epoxidový penetračný náter jednonásobný	m2	42,357	7,56	320,22
47	K	998777201.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	29,625	0,55	16,29
D 783			Nátery				3,85
48	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	0,400	6,32	2,53
49	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	0,400	3,29	1,32
D 784			Dokončovacie práce - maľby				693,18
50	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	25,000	0,44	11,00
51	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	126,220	0,82	103,50
52	K	784410600.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	126,220	0,24	30,29
53	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	35,100	0,88	30,89
54	K	784424271.S	Maľby vápenné dvojnásobné ručne nanášané, tónované s bielym stropom na podklad jemnozrnný do 3,80 m	m2	126,220	4,10	517,50
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				1 440,00
55	K	001000011.S	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	eur	1 500,000	0,96	1 440,00